

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Хабибуллина С. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«23» декабря 2019 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
"Центр внешкольной работы г. Челябинска"

(полное наименование работодателя)

454138, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Пионерская, д. 3, кв. 33

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7448026149

(ИНН работодателя)

1027402545026

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

	Петровых Л. В.	23.12.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Гейт Р. П.	23.12.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Джафарова Е. А.	23.12.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Насырова С. М.	23.12.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0
из них женщины	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	из-за повышенной вибрации	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
1	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
2	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

3	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
4	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
5	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
8	Старший педагог дополнительного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
9	Старший педагог дополнительного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
15	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
16	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
22	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Секретарь</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Петровых Л. В.</u> (ФИО)	<u>23.12.2019</u> (дата)
<u>Старший педагог дополнительного образования</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Гейт Р. П.</u> (ФИО)	<u>23.12.2019</u> (дата)
<u>Педагог-психолог, председатель первичной профсоюзной организации</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Джафарова Е. А.</u> (ФИО)	<u>23.12.2019</u> (дата)
<u>Старший педагог дополнительного образования, уполномоченный по ОТ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Насырова С. М.</u> (ФИО)	<u>23.12.2019</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1956</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Стребкова Анна Юрьевна</u> (ФИО)	<u>19.12.2019</u> (дата)
----------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------	-----------------------------

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 19.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ, ответственный по ОТ

(должность)

(подпись)

Хабибуллина С. А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь

(должность)

(подпись)

Петровых Л. В.

(ФИО)

25.12.2019

(дата)

Старший педагог дополнительного образования

(должность)

(подпись)

Гейт Р. П.

(ФИО)

23.12.2019

(дата)

Педагог-психолог, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Джафарова Е. А.

(ФИО)

(дата)

Старший педагог дополнительного образования, уполномоченный по ОТ

(должность)

(подпись)

Насырова С. М.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стребкова Анна Юрьевна

(ФИО)

19.12.2019

(дата)

Таблица 1 к Экспертному заключению № 397

Результаты проведения специальной оценки условий труда в  
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр внешкольной работы  
г. Челябинска"

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

	Количество рабочих мест								
	всего	проведена СОУТ	проведены исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	в т.ч. с классами условий труда					
				оптимальными и допустимыми	вредными и опасными				
					1 и 2	3.1	3.2	3.3	3.4
Количество рабочих мест	28	28	28	28	0	0	0	0	0
Количество работников		69	69	69	0	0	0	0	0

Подпись эксперта



Дата 19.12.2019

Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для организации, проводившей специальную оценку условий труда.